PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 014/2025 - PROEX

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTAS – OPERAÇÃO RONDON
PARANÁ 2025

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas atribuições

regimentais e estatutárias, torna público o edital de homologação das inscrições para o

processo seletivo visando o preenchimento de vagas para Bolsista Técnico conforme

previsto no Edital de Abertura e Processo Seletivo nº 009/2025, com o propósito de

apoio às demandas da organização da Operação Rondon Paraná 2025.

1. HOMOLOGAÇÃO

NOME COMPLETO RESULTADO

SILVIA ELIANE BERTUOL HOMOLOGADO

CAMILLE PAULI BUSS  HOMOLOGADO

FREDDY ANTONIO GOMES ENGEE HOMOLOGADO

LETICIA ZAGO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA HOMOLOGADO

MARILÉIA MARTINS DOS SANTOS DA

SILVA
HOMOLOGADO

SAMUEL VILACA TELLES HOMOLOGADO

NÃO HOMOLOGADO

NOME COMPLETO Motivo

NICOLI SOUZA SANTOS
NÃO ATENDE AO ITEM 2 DO

EDITAL 009/2025

2. ENTREVISTAS

As entrevistas acontecerão PRESENCIALMENTE na Pró-Reitoria de Extensão da

UNIOESTE e REMOTAMENTE (o candidato receberá o link por e-mail), conforme

cronograma:

NOME COMPLETO ENTREVISTA DIA E HORA

FREDDY ANTONIO GOMES ENGEE REMOTA
27/02/2025

08h30min

SILVIA ELIANE BERTUOL PRESENCIAL
27/02/2025

09h00

CAMILLE PAULI BUSS PRESENCIAL
27/02/2025

09h30min

LETICIA ZAGO DE OLIVEIRA PRESENCIAL
27/02/2025

10h00

BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA PRESENCIAL
27/02/2025

10h30min

MARILÉIA MARTINS DOS SANTOS DA SILVA PRESENCIAL
27/02/2025

11h00

SAMUEL VILACA TELLES PRESENCIAL
27/02/2025

11h30min

3. CRONOGRAMA

Abertura de inscrições 14 a 24 de fevereiro de 2025

Homologação das inscrições 26 de fevereiro de 2025

Entrevistas 27 de fevereiro de 2025

Resultado final 28 de fevereiro de 2025

4. DISPOSIÇÕES GERAIS

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Diretoria de Extensão e Cultura – DEC –
PROEX no e-mail: proex.dec@unioeste.br ou no telefone (45) 3220-3091 ou (45) 98812-
4387 – Whats App.

    Cascavel, 26 de fevereiro de 2025.

Marcos Freitas de Moraes
Diretor de Extensão e Cultura

PROEX – UNIOESTE